
  

1 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.4. 2015 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 

 
o zmianie Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.122.2011 z dnia  

15 czerwca 2011 . w sprawie w sprawie trybu i zasad organizacji przyjmowania, 

rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków  interesantów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

ze zm.), w związku z zapisami Działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) z dnia  zarządzam,  

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.122.2011 z dnia 15 czerwca 2011 . w sprawie  

w sprawie trybu i zasad organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg  

i wniosków  interesantów dokonuje się następujących zmian: 

 

1) W rozdziale II „Przyjmowanie skarg i wniosków” w punkcie 9 zdanie pierwsze otrzymuje 

brzmienie: „9. Skargi i wnioski przyjmowane są przez Burmistrza w każdy wtorek  

w godzinach 13.00-16.30”. 

2) W rozdziale III „Rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków” punkt 9 otrzymuje 

brzmienie: „9. W związku  z posiadaniem przez Urząd Miasta i Gminy Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania, Sekretarz Gminy dokonuje analizy trybu rozpatrywania  

i załatwiania skarg, poprzez przedkładanie Burmistrzowi Lądka-Zdroju oraz 

Pełnomocnikowi Zintegrowanego Systemu Zarządzania, rocznych Sprawozdań  

z Monitorowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania, zgodnie z obowiązującym 

Zarządzeniem w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w tej sprawie.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

             Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                               Burmistrz  Lądka-Zdroju 

                            mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                  (podpis nieczytelny)  
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 02.01.2015 r. 
 


